5 These deeds, still at Badger, are pecu-
liarly illustrative of the law and practice
of Subinfeudations, and supply us with
the exact process of a very early Convey-
ance. Their date (c. 1174) being prox-
imately certain, the names which they
contain must make them a subject of
repeated reference in these pages. I
therefore transcribe them én extenso.

Guido Extraneus omnibus hominibus
suis et amicis, Francis et Anglicis, salutes.
Notum sit vobis Willelmum de Beges-
houre vendidisse terram suam de Beges-
houre cum omnibus pertinentiis suis Phi-
lippo filio Stephani et cui voluerit post
ipsum in feudo et hereditate et coram
Comitatu illam in manu mea reddidisse.
Unde sciatis quod ego predictam terram
supradicto Philippo et cui voluerit post
ipsum pro homagio suo dedi et concessi
in feudo et hereditate de me et de heredi-
bus meis tenendam; Solam et liberam et
quietam de scuagiis et tailagiis et wardis
et dc omnibus querelis et servitiis; red-
dendo annuatim dimidiam marcham
srgenti ad festivitatem Sancti Michaelis.
Hi sunt testes: Johannes Extraneus,

Hugo Extranous, Willms de Baucis,
Rogerius filins Grent, Grent filius Leyni,
Olfridus filius Henrici, Adam filius Ha~
monis Extraneii (sic), Willms filius Wal-
teri, Simon de Stantune, Johannes frater
Hugonis Extranei, Rogerius de Laven-
dene, Radulfus de Lacheia, Walterus de
Bidun, Distil, Swinudus, Daniel, Robertus
Camberlangius, Willms de Petra Ponte,
‘Willms de Bigedune, Robertus Carpenta-
rius, Alexander Forestarius.—

The Seal of this Deed is of white wax,
coloured superficially with a red varnish.
It is very rude and more than two inches
in diameter. It represents a Knight on
horseback ; his right hand (which pro-
bably held a sword, now defaced) is
extended™ On his left arm hangs a tri-
angular shield. The horse is walking.
The Legend is broken off.

Osbern Fitz Hugh’s confirmation is as
follows : —

Osbertus Filins Hugonis, omnibus
hominibus suis et amicis suis Francis et
Anglicis salutem. Sciatis quod ego ven-
dicionem illam quam Willelmus de Be-
gesoura et uxor sua et herea suus focerunt
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King ten merks and a Destrier of Wales, his fine that he might
hold Aclinton a member of Worfield at a fee-farm rent of 60s.
He now paid five merks of the said fine into the Treasury. The
Destrier he had delivered to the King himself. The balance of five
merks he paid in the year following.® His object in paying this
fine was probably to get rid of some inconvenient service hitherto
exacted from the King’s Tenant at Ackleton.